202011001），自然人詹指欧已将其依法享有的对下面公告清单
所列全部债权及从权利依法转让给自然人高道亮。请债务人或
债务人的继承人立即向自然人高道亮履行相应义务（若责任人
因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担民事责
任）。债权名称:辽宁辉山乳业集团有限公司系列企业债权分类
表”中已经确认的“三、普通债权---(一)金融类债权中詹指欧债
权申报金额——372,506,333.13 元 债权确认金额——372,506,
333.13元”债权中的贰亿陆仟万元（人民币小写260,000,000元）金融债
权资产及其附属权益。债务人:辽宁辉山乳业集团有限公司系列
企业。转让债权金额 26000（万元）特此公告。詹指欧、高道亮

沈阳盖亚科技发展有限公司，统
一社会信用代码 91210112738654
916P，经公司股东会研究决定解散，
请各债权人自登报之日起45日内，来
本公司申报债权。住所:沈阳市浑南新
区浑南东路 18-14 号（2-31-1）。
联系人：钟岩 电话:18940044170

注销公告

辽 宁 省 沈 阳 市 中 级 人 民 法 院
查 封 公 告 (2020）辽01执1215号